

Cenová kalkulace**DODAVATEL**

Kamil Blahuta
 Oty Synka 1854/37
 708 00 Ostrava-Poruba
www.podlahy-blahuta.cz
 e-mail:kamilblahuta@seznam.cz

IČ:73226441

DIČ:CZ7311275521

Bankovní spojení:670100-2207601451/6210

ODBĚRATEL

Mateřská škola Volgogradská 4,
 příspěvková organizace
 Volgogradská 4
 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ:75029847

					Cena bez DPH 21%	DPH 21%	Cena vč.DPH 21%
Demontáž stávající krytiny :	185,40	m ²	á	10,00	1854,00	389,34	2243,34
Vysátí podkladu :	185,40	m ²	á	8,00	1483,20	311,47	1794,67
Koberec Melody 317 :	104,50	m ²	á	210,00	21945,00	4608,45	26553,45
Koberec Melody 12 :	95,65	m ²	á	210,00	20086,50	4218,17	24304,67
Instalace kob.krytiny celop.nalep. :	185,40	m ²	á	60,00	11124,00	2336,04	13460,04
Spoj :	30,00	m	á	60,00	1800,00	378,00	2178,00
Přechodový profil :	40,00	m	á	180,00	7200,00	1512,00	8712,00
Instalace PVC soklu :	80,00	m	á	35,00	2800,00	588,00	3388,00
Celkem:					68292,70	14341,47	82 634,17 Kč

